
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/1547/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 12, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1, 
1a ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Bydgoszczy Nr XVIII/408/19 z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 6678), wprowadza się następujące zmiany: 

1. użyte w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazy „mieszkania chronione” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „mieszkania wspomagane i mieszkania treningowe”; 

2. w załączniku Nr 2 po § 4 dodaje się § 4a o następującym brzmieniu: 

„Tabela opłat za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub mieszkaniu treningowym mieszkańca 
domu pomocy społecznej, który w celu przygotowania do prowadzenia niezależnego życia 
zrezygnował z pobytu w domu pomocy społecznej i ma przyznane wsparcie w mieszkaniu 
treningowym lub wspomaganym: 

 
Wysokość dochodu  osoby w stosunku do kryterium 
dochodowego ustalonego zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 

 
Wysokość odpłatności wyrażona w % w stosunku 
do dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie 
do 100 % nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 130 % 5 % 
powyżej 130 % do 160 % 10 % 
powyżej 160 % do 190 % 15 % 
powyżej 190 % do 210% 20 % 
powyżej 200 % do 220 % 25 % 
powyżej 220 % 30 % 

Miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym lub treningowym nie może 
przekraczać 100 % miesięcznego kosztu pobytu osoby w tych mieszkaniach.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8220



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8220


	UCHWAŁA NR LXXIV/1547/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-15T11:23:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




